
Usnesení č. 7/2020 z řádného zasedání 

Zastupitelstva obce Cerekvice nad Loučnou ze dne 24. listopadu 2020 
 

Zastupitelstvo obce po projednání: 

a) Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání ZO 

b) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení ZO z minulého zasedání 

c) Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální informaci o příjmech a výdajích obce k 31. 10. 2020 a o 

daňové výtěžnosti v porovnání s předchozími obdobími  

d) Zastupitelstvo obce hlasováním schválilo záměr prodeje části pozemku t.č. v majetku obce poz. č. 13/1 

v kú. Cerekvice nad Loučnou o výměře (cca 70 m2) dle vypracovaného GP. 

e) Zastupitelstvo obce hlasováním schválilo záměr prodeje pozemku t.č. v majetku obce poz. č. 172/15 v kú. 
Cerekvice nad Loučnou o výměře 59 m2. 

f) Zastupitelstvo obce hlasováním schválilo záměr prodeje části pozemku t.č. v majetku obce poz. č. 103/6 

v kú. Cerekvice nad Loučnou o výměře (cca 130 m2) dle vypracovaného GP. 

g) Zastupitelstvo obce Cerekvice nad Loučnou schválilo hlasováním aktualizaci Místního programu obnovy 

venkova na období do roku 2024 a roky další. 

h) Zastupitelstvo obce hlasováním schválilo akci pro podání žádosti o dotaci POV na rok 2021 – zhotovení 

a rozšíření zpevněných ploch pro umístění sběrných nádob 

i) Zastupitelstvo obce hlasováním schválilo připravit projekt a žádost na dotaci OPŽP  pro projektový záměr 

„Protipovodňový varovný a informační systém obec Cerekvice nad Loučnou“ 

j) Zastupitelstvo obce hlasováním schválilo Rozpočtové opatření obce č. 2/2020 

k) Zastupitelstvo obce hlasováním schválilo poskytnutí individuální dotace pro rok 2021 Středisku 
sociálních služeb Salvia Svitavy, z.ú. v požadované výši z rozpočtu obce 

l) Zastupitelstvo obce hlasováním schválilo poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce pro rok 2021 

organizaci Oblastní charita Polička v navržené výši.  

m) Zastupitelstvo obce schválilo hlasováním Rozpočtové provizorium obce na rok 2021 a jeho pravidla 

n) Zastupitelstvo obce bere na vědomí navržené zástupce do školské rady na období 2021-2023 – ze strany 

zřizovatele 

o) Zastupitelstvo obce schválilo hlasováním prodloužení termínu finančního vyrovnání dotace pro místní 

SDH na pořádání soutěže do 31. 12. 2021 

p) Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o dokončení první fáze Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ 

q) Zastupitelstvo bere na vědomí informace o ukončení výstavby Cyklostezka Cerekvice – Bučina 

r) Zastupitelstvo bere na vědomí informace o dokončení Chodníku na staré návsi II. etapa 

s) Zastupitelstvo bere na vědomí informace o dokončení projektu na Stavební úpravy čp. 19 v obci Cerekvice 

nad Loučnou a dalších krocích ve stavebním řízení 

t) Zastupitelstvo bere na vědomí informace o stavu projednávání projektu poldr Valovka 

u) Zastupitelstvo obce souhlasí s podáním žádosti o dotaci "Hřiště s umělou plochou včetně technického 
zázemí na pozemku p.č. 161/1" do dotačního titulu 117d8210B Podpora obnovy sportovní 
infrastruktury. Obec zajistí spolufinancování akce z vlastních zdrojů. 

v) Zastupitelstvo obce schválilo hlasováním znění stanoviska k dokumentaci EIA k dostavbě střediska ZD 

w) Zastupitelstvo obce schválilo hlasováním změnu podmínek provozu kontejnerů na textil s firmou Dimatex 

CS spol. s.r.o. zavedením příspěvku na provoz systému 

x) Zastupitelstvo obce bere na vědomí Plán inventur a složení inventarizační komise 

y) Zastupitelstvo obce hlasováním schválilo čerpání rezervních fondů obcí zřízených organizací (ZŠ a MŠ) 

v roce 2020 

z) Zastupitelstvo obce hlasováním schválilo uzavření Darovací smlouvy s investorem na kanalizaci 

vystavěnou při zainvestování pozemků u křižovatky na Újezdec 

aa) Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o zrušení tradičních předvánočních akcí, instalaci dopravního 

značení v obci a další informace 

 

 

Zapsal: Miroslav Kusý 
 

 

Ověřovatelé:   Ing. Petr Kopecký a Ludmila Škrbová 

 
 


